SCHILTZ N2103
1
22/11/2023
NAN.H.US
HYGIËNISCHE MACHINEVOET
ZONDER CERTIFICAAT
10O
A
B
L
C
W2
MAX
MIN
W1
Ø1
A1
10O10O
voet
Ø hoogte B max. last (daN) Ref.
60 26 700 NAN.H.US.060...
80 28 1500 NAN.H.US.080...
100 32 2000 NAN.H.US.100...
120 37 3000 NAN.H.US.120...
140 39 4000 NAN.H.US.140...
schroef
schroefdraad
hoogte
A